2) I rzestęstwo popełnionem zostało w stanie choro
bliwy m, a mianowicie w przystępie choroby umysłowej.

3) Choroba umysłów a istniała także, gdypodsądne-
go badał w więzieniu lekarz miejscowy.

Dr Med._ Adolf Hothe.

Senat Rządzący wyrokiąo z dnia 13 (25) października 1870 r. Jozefa K.
dla niemożności poczytania przestępstwa, w zarzucie zabójstwa żony ud odpowie
dzialności u woli ił i jako dotkniętego obłąkaniem umysłu do domu obłąkanych
oddać postanowił.

Chory przybył do zakładu dnia 3 (15) listopada 1870 r. Ścisłe i dokładne
badanie wykazało, że cierpienie Józefa I\ należało zaliczyć do cierpienia umysło
wego Damnidia incipien#. Chory sprawował się dobrze, był posłuszny, a zachę
cony do robót lżejszych domow ych wykonywał takowe dobrze i chętnie.

2) I rzestęstwo popełnionem zostało w stanie choro
bliwy m, a mianowicie w przystępie choroby umysłowej.

3) Choroba umysłów a istniała także, gdy podsądne
go badał w więzieniu lekarz miejscowy.

Dr Med._ Adolf Hothe.

Senat Rządzący wyrokiąo z dnia 13 (25) października 1870 r. Jozefa K.
dla niemożności poczytania przestępstwa, w zarzucie zabójstwa żony ud odpowie
dzialności u woli ił i jako dotkniętego obłąkaniem umysłu do domu obłąkanych
oddać postanowił.

Chory przybył do zakładu dnia 3 (15) listopada 1870 r. Ścisłe i dokładne
badanie wykazało, że cierpienie Józefa I\ należało zaliczyć do cierpienia umysło
wego Damnidia incipien#. Chory sprawował się dobrze, był posłuszny, a zachę
cony do robót lżejszych domow ych wykonywał takowe dobrze i chętnie.